
Kielce, dn. 12.12.2025 r. 

 

UCHWAŁA Nr 46/08/VII/2025 

 

Zarządu Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej w Kielcach 

z dnia 12 grudnia 2025 r. w/s prowadzenia działalności gospodarczej przez 

ŚZPN oraz rejestracji ŚZPN jako czynnego podatnika podatku VAT 

 

 Zarząd Świętokrzyskiego ZPN na podstawie Art. 46 pkt. 1 oraz pkt. 12 Statutu ŚZPN,   

w oparciu o opinię sporządzoną przez Bilans-Serwis Sp. z o.o. postanawia: 

§ 1 

Podjąć niezbędne czynności w celu dokonania zgłoszenia Świętokrzyskiego Związku 

Piłki Nożnej jako czynnego podatnika podatku VAT. 

§ 2 

Do przygotowania stosownych dokumentów zgłoszeniowych zobowiązać Głównego 

Księgowego ŚZPN. 

 § 3 

Uchwałę przyjęto 9 głosami „za” w obecności 9 osób i wchodzi w życie  z dniem jej 

podjęcia. 

 

                                                                                            Za Zarząd ŚZPN w Kielcach 

     Prezes Mirosław Malinowski     

 


